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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä teknisen toimen johtaja Houhala, Keijo 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan päivitetyn 

toriohjeen 1.1.2024 alkaen muilta osin, mutta hinnasto palautetaan 
valmisteluun. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23.4§  
 
Valmistelija harjoittelija Laura Vinkka, puh. 044 735 0067,  
 elinkeinopäällikkö Netta Malin, puh. 044 797 6229 ja 

kiinteistöpäällikkö Jari Kuosa, puh. 044 797 6859, 
etunimi.sukunimi@heinola.fi 

 
Valmistelu Päivitetty toriohje vuodelle 2024 on 19.10.2023 teknisen 

lautakunnan toimesta asetettu nähtäville ja toriohje on ollut nähtävillä 
28.10.-12.11.2023 välisenä aikana. Toriohjeeseen ei tullut yhtään 
muistutusta. Päivitettyyn toriohjeeseen on pyydetty kommentteja 
toritoimijoilta, tekniseltä lautakunnalta sekä kaupungin henkilöstöltä. 
Toriohjetta on kommenttien perusteella muokattu.  

 
 Heinolan voimassa oleva toriohje on hyväksytty teknisen 

lautakunnan toimesta 8.12.2022. Voimassa oleva toriohje on jaettu 
toriyrittäjille vuoden 2023 alussa.  

 
Heinolan tori on remontoitu osana Heinolan keskustan kehittämistä 
vastaamaan myös rakenteellisesti tämän päivän vaatimuksiin. 
Toriremontin ja torilla tapahtuneiden muutosten johdosta myös 
torikartta ja toritoiminnan ohjeistus kannattaa uudistaa. Torin 
toiminnallisuuden parantaminen ja torin pinnan uudistus ohjaa 
torikartan muutoksiin. Toriohjeen päivityksellä saadaan torin 
uudistuminen vastaamaan paremmin torin elinvoimaisuuden 
kehittämistä ja kehittymistä. 

 
Heinolan kaupungin elinkeinopalveluiden toimesta on kuultu 
toriyrittäjien mielipiteitä ja kehittämisehdotuksia toritoiminnalle. 
Näistä keskusteluista on käynyt ilmi se, että toriyrittäjät toivovat 
uudistuksen vaikuttavan mahdollisimman vähäisesti torikarttaan ja 
toripaikkojen sijaintiin. Uusi torikartta on luotu edellistä torikarttaa 
mukaillen vastaamaan uudistettua toria ja paremmin 
kokonaistoiminnallisuutta. Lisäksi erityisesti torikahvilayrittäjät ovat 
tuoneet ilmi tarpeen ylimääräisille asiakaspaikoille kesäaikana. 
Tähän tarpeeseen kaupunki haluaa vastata tarjoamalla yhteisen 
asiakaspaikoille tarkoitetun kahvila-alueen. 



 

 

  
Torin uudistuminen luo tarpeen myös toriohjeen päivitykselle, jotta 
ohjeistus vastaa uudistuvan torin toimintaa. 

 
Torilta vuokrataan päiväpaikkoja, kuukausipakkoja sekä 
vuosipaikkoja. Tällä pyritään lisäämään toritoimijoiden määrää 
erityisesti kesäkaudella, jolloin tori näyttäytyy merkittävänä osana 
kaupunkikuvaa.  

 
Vuosittain, torikahvilayrittäjien esityksestä, valitaan torikymppi 
huolehtimaan ylimääräisen kahvila-alueen ylläpidosta sekä 
toimimaan tarvittaessa torivoudin apuna ja sijaisena. Torikymppi 
edistää torin sujuvaa toimintaa torivoudin virka-ajan ulkopuolella. 

 
Tiedoksianto virallinen ote torikauppiaat 
   Heinolan yrittäjät 
   Hämeen poliisilaitos 
   Ympäristöterveydenhuolto 

   Päijät-Hämeen pelastuslaitos, PHPELA  
    
 sähköposti  vastaava ympäristönsuojelutarkastaja 
   kiinteistöpäällikkö 
   elinvoimajohtaja 
   hallinto- ja kehitysjohtaja 
   rakennuspäällikkö 
   johtava rakannustarkastaja 
   kaupunkisuunnittelu 
 
 
 
 
  
  
 
 


